07 августа  2022 г.                                                                      Морозов В.С.

1

Исх.№ 2 от 07 августа 2022 г.

На Ваш  № 304/24/УР-02624/18

от 09.02.2022 г.

Уважаемый Сергей Кужугетович!

           Прошу Вас дать поручение по направлению Морозову В.С. копий

материалов, полученных МО РФ в результате научно-технической экспертизы,

выполненной профильными научно-исследовательскими организациями, на

основании материалов, представленных Морозовым В.С. Министерству

Обороны, в целях определения целесообразности использования предлагаемых

Морозовым В.С. идей, изложенных в изобретении №2554255 РФ,  в интересах

Вооруженных Сил Российской Федерации.

Приложения:

        1. Копия письма Морозова В.С. исх.1 от 30 декабря 2021 года.

        2. Копия Ответа МО РФ № 304/24/УР-02624/18 от 09.02.2022 г.

С уважением

Личная подпись                                                                     Морозов В.С.

Заявитель

Министерство обороны Российской

Федерации

Министру обороны РФ

Генералу армии Шойгу С.К.

Адрес: 119160,Москва, ул. Знаменка, дом №19

Морозов Виталий Степанович,
Адрес: 188563, г. Сланцы, Ленинградской области,
ул. Ленина, дом 25, корп. 4, кв. 96
моб. +7 (911)971-27-52

E-mail:morozovvist@mail.ru

Сайт:     http://www.rotoplan.ru/

mailto:morozovvist@mail.ru
http://www.rotoplan.ru/